
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/153/2020 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/115/2019 Rady Gminy Turobin z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 28.390.437,23 zł zmniejsza się o kwotę 
252.260,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 28.138.177,23 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 
26.502.298,23 zł zwiększa się o kwotę 59.145,00 zł, tj. do wysokości 26.561.443,23 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 1.888.139,00 zł zmniejsza się o kwotę 311.405,00 zł, tj. do kwoty 
1.576.734,00 zł, w tym: 

᠆ pkt 1- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się do kwoty 8.368.190,23 zł, 

᠆ pkt. 5 dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 104.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29.850.437,23 zł zmniejsza się                       
o kwotę 252.260,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 29.598.177,23 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 25.294.764,67 zł zwiększa się o kwotę 595.598,00 zł, tj. do kwoty 25.890.362,67 zł oraz 
wydatki majątkowe ustalone w kwocie 4.555.672,56 zł zmniejsza się            o kwotę 847.858,00 zł, tj. do 
kwoty 3.707.814,56 zł, w tym: 

᠆ pkt 1- wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 8.368.190,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 sierpnia 2020 r.

Poz. 4221



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4221



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXIV/153/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 lipca 2020 r.  
 

Rodzaj 
zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4221



Rodzaj 
zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 12 184 840,00 0,00 54 315,00 12 239 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 524 411,00 0,00 54 315,00 5 578 726,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 524 411,00 0,00 54 315,00 5 578 726,00 

bieżące razem: 18 134 938,00 0,00 54 315,00 18 189 253,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

64 317,00 0,00 0,00 64 317,00 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 1 326 598,00 -411 405,00 0,00 915 193,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

580 870,00 0,00 0,00 580 870,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 326 598,00 -411 405,00 0,00 915 193,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

580 870,00 0,00 0,00 580 870,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

645 728,00 -311 405,00 0,00 334 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4221



    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 888 139,00 -411 405,00 0,00 1 476 734,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 132 411,00 0,00 0,00 1 132 411,00 

 Rodzaj 
zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 7 535 390,00 0,00 4 830,00 7 540 220,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

22 000,00 0,00 4 830,00 26 830,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 000,00 0,00 4 830,00 26 830,00 

bieżące razem: 8 363 360,23 0,00 4 830,00 8 368 190,23 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4221



Ogółem: 28 390 437,23 -411 405,00 159 145,00 28 138 177,23 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 196 728,00 0,00 0,00 1 196 728,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4221



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXIV/153/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 lipca 2020 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 
1 090 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -687 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 858,00 -687 858,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 142,00 402 142,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 
1 090 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -687 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 858,00 -687 858,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 142,00 402 142,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 000,00 
1 078 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -687 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 858,00 -687 858,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 142,00 390 142,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 099 800,00 9 800,00 4 000,00 4 000,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 
1 090 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -687 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -687 858,00 -687 858,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 942,00 9 800,00 4 000,00 4 000,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 142,00 402 142,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4221



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

2 765 754,48 458 223,92 458 223,92 2 000,00 456 223,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 530,56 
2 307 

530,56 
916 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433 153,00 433 153,00 433 153,00 0,00 433 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 038 907,48 891 376,92 891 376,92 2 000,00 889 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 530,56 
2 147 

530,56 
916 500,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

2 590 754,48 458 223,92 458 223,92 2 000,00 456 223,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 530,56 
2 132 

530,56 
916 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433 153,00 433 153,00 433 153,00 0,00 433 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 863 907,48 891 376,92 891 376,92 2 000,00 889 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 530,56 
1 972 

530,56 
916 500,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

152 017,48 152 017,48 152 017,48 0,00 152 017,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 517,48 155 517,48 155 517,48 0,00 155 517,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

273 237,00 273 237,00 273 237,00 0,00 273 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419 653,00 419 653,00 419 653,00 0,00 419 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 890,00 692 890,00 692 890,00 0,00 692 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

30 969,44 30 969,44 30 969,44 0,00 30 969,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 969,44 40 969,44 40 969,44 0,00 40 969,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1 216 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 030,56 
1 216 

030,56 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 030,56 
1 056 

030,56 
0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

1 027 115,00 53 713,00 53 713,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 024 615,00 51 213,00 51 213,00 0,00 51 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

1 027 115,00 53 713,00 53 713,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 024 615,00 51 213,00 51 213,00 0,00 51 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 402,00 973 402,00 840 402,00 0,00 0,00 

  
 

 
 

4260 
 

Zakup energii 
 

przed 
zmianą 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4221



 
 

 
  

 
 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

372 250,00 357 250,00 331 250,00 115 800,00 215 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 250,00 361 250,00 335 250,00 115 800,00 219 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   
Komendy 
powiatowe Policji 

przed 
zmianą 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

257 250,00 257 250,00 231 250,00 115 800,00 115 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 250,00 261 250,00 235 250,00 115 800,00 119 450,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 
 
 
 
 
 
 

    
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

8 612 771,00 
8 612 
771,00 

8 177 481,00 6 668 264,00 
1 509 
217,00 

50 000,00 326 700,00 58 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 315,00 54 315,00 54 315,00 0,00 54 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 667 086,00 
8 667 
086,00 

8 231 796,00 6 668 264,00 
1 563 
532,00 

50 000,00 326 700,00 58 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4221



  
 
 

80101 
 
 

 
 
  

Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

4 767 540,00 
 

4 767  
540,00 

4 565 540,00 
 

3 928 640,00 
 

636 900,00 
 

0,00 
 

202 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 315,00 54 315,00 54 315,00 0,00 54 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 821 855,00 
4 821 
855,00 

4 619 855,00 3 928 640,00 691 215,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 315,00 54 315,00 54 315,00 0,00 54 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 315,00 82 315,00 82 315,00 0,00 82 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

1 647 846,62 
1 577 
706,62 

1 572 206,62 528 100,00 
1 044 
106,62 

0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 70 140,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650 846,62 
1 580 
706,62 

1 575 206,62 528 100,00 
1 047 
106,62 

0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 70 140,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed 
zmianą 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

442 852,90 418 252,90 159 252,90 41 400,00 117 852,90 250 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 652,90 517 052,90 258 052,90 41 400,00 216 652,90 250 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

135 452,90 110 852,90 101 852,90 0,00 101 852,90 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 252,90 209 652,90 200 652,90 0,00 200 652,90 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

39 591,64 39 591,64 39 591,64 0,00 39 591,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 591,64 49 591,64 49 591,64 0,00 49 591,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

51 761,26 51 761,26 51 761,26 0,00 51 761,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 561,26 140 561,26 140 561,26 0,00 140 561,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

20 387 
277,00 

16 921 
604,44 

15 255 
248,44 

10 723 242,00 
4 532 
006,44 

385 000,00 1 013 766,00 67 590,00 0,00 200 000,00 3 465 672,56 
3 465 

672,56 
1 756 
902,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie -178 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 609 268,00 594 268,00 594 268,00 0,00 594 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
20 818 
045,00 

17 512 
372,44 

15 846 
016,44 

10 723 242,00 
5 122 
774,44 

385 000,00 1 013 766,00 67 590,00 0,00 200 000,00 3 305 672,56 
3 305 

672,56 
1 756 
902,00 

0,00 0,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4221



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

7 535 390,00 
7 535 
390,00 

304 590,00 270 030,00 34 560,00 0,00 7 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 540 220,00 
7 540 
220,00 

309 420,00 270 030,00 39 390,00 0,00 7 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i 
wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

przed 
zmianą 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 830,00 26 830,00 26 830,00 0,00 26 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 830,00 26 830,00 26 830,00 0,00 26 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

8 363 360,23 
8 363 
360,23 

1 075 610,23 369 858,74 705 751,49 0,00 7 287 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 368 190,23 
8 368 
190,23 

1 080 440,23 369 858,74 710 581,49 0,00 7 287 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4221



                   Załącznik Nr 4 

         do Uchwały XXIV/153/2020 

         Rady Gminy Turobin 

         z dnia 29 lipca 2020 r. 

 
 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2020 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmio- 

towej 

Kwota 

dotacji 

celowej  

1. 600-60014-6300 

Powiat Biłgorajski-

przebudowa drogi 

powiatowej 

  390.142,00 

2. 900-90013-2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu- dotacja na 

współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania 

schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

  1.800,00 

3. 921-92116-2480 

Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

250.000,00   

4. 851-85158-2710 

Miasto Zamość- dotacja 

na współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania Ośrodka 

Pomocy dla Osób 

nietrzeźwych 

  4.000,00 

R A Z E M 250.000,00  395.942,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota 

dotacji 

podmiotowe

j 

Kwota 

dotacji 

przedmiotow

ej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 

Pożytek publiczny dotacja na 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  
85.000,00 

2. 
801-80113-2360 

 

Dotacja dla stowarzyszenia 

na dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do szkół  

 

  

50.000,00 

3. 901-90001-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

  

70.140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4221



4 400-40002-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do budowy 

studni wierconych 

  
15.000,00 

R A Z E M   220.140,00 

O G Ó Ł E M      866.082,00       
250.000,0

0 

 
616.082,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4221



Załącznik Nr  5  

do Uchwały Nr XXIV/153/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 lipca 2020  r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   40002   Dostarczanie wody 60 000,00 0,00 60 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

       Zakup samochodu dla potrzeb obsługi sieci wodociągowej 60 000,00 0,00 60 000,00 

 600     Transport i łączność 2 319 530,56 - 160 000,00 2 159 530,56 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 12 000,00 0,00 12 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
      

Opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie pn. Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej 2808 L w miejscowości Huta 
Turobińska 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 2 132 530,56 - 160 000,00 1 972 530,56 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 030,56 - 160 000,00 1 056 030,56 

 
      

Modernizacja drogi gminnej położonej na działce ewidencyjnej 
nr 4199 w m. Rokitów dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+000 do km 0+454 

176 000,00 0,00 176 000,00 

 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
Modernizacja drogi gminnej położonej na działce ewidencyjnej 
nr 616 w m. Załawcze dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+545 do km 0+721 

101 500,00 0,00 101 500,00 

 

  
Przebudowa drogi gminnej 109110L  od km 0+000 do km 0+792 
w miejscowości Turobin oraz od km 3+596 do km 4+592 w 
miejscowości Guzówka-Kolonia 

922 500,00 - 440 000,00 482 500,00 

 
  

Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w m. Przedmieście 
Szczebrzeszyńskie 

16 030,56 280 000,00 296 030,56 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 870,00 0,00 580 870,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4221



      Przebudowa drogi gminnej położonej w miejscowości Olszanka 580 870,00 0,00 580 870,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 630,00 0,00 335 630,00 

       Przebudowa drogi gminnej położonej w miejscowości Olszanka 335 630,00 0,00 335 630,00 

   60095   Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

       Budowa kanału technologicznego w miejscowości Olszanka 175 000,00 0,00 175 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 973 402,00 0,00 973 402,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 973 402,00 0,00 973 402,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
      

Wymiana pokrycia dachu na budynku po byłej Szkole 
Podstawowej w Tarnawie Dużej 

130 000,00 0,00 130 000,00 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 541,00 0,00 551 541,00 

 
      

Termomodernizacja budynku dawnej szkoły w miejscowości 
Tarnawa Duża 

551 541,00 0,00 551 541,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 861,00 0,00 288 861,00 

 
      

Termomodernizacja budynku dawnej szkoły w miejscowości 
Tarnawa Duża 

288 861,00 0,00 288 861,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

       Nabycie nieruchomości- zakup działki  3 000,00 0,00 3 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 600,00 0,00 24 600,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 600,00 0,00 24 600,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

 
      

Dokumentacja projektowa dla zadania: Przebudowa internatu 
na potrzeby funkcjonowania Gminnego Domu Kultury 

24 600,00 0,00 24 600,00 

   
 Razem 3 377 532,56 - 160 000,00 3 217 532,56 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4221



Załącznik Nr 8 

do Uchwały XXIV/153/2020 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

Nazwa sołectwa Zadania przed zmianą 
Zadania po 

zmianie 

Kwota 

przeznaczona 

na zadanie 

przed zmianą 

Kwota 

przeznaczona 

na zadanie 

po zmianie 

Suma 

1 2   3 4   5   6 

921 92109 4270 
Czernięcin 

Główny 

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku świetlicy 
  33 135,36   33 135,36 

600 60016 4270 
Czernięcin 

Poduchowny 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  19 000,00   

19 685,58 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej.   685,58   

600 60016 4210 Elizówka 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  12 390,10   12 390,10 

600 60016 4270 Gaj Czernięciński 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  11 860,26   11 860,26 

600 60016 4270 Gródki Drugie 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  16 425,03   16 425,03 

600 60016 4270 Gródki Pierwsze 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  19 196,50   19 196,50 

600 60016 4270 Guzówka-Kolonia 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  21 886,46   21 886,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4221



921 92109 4270 Huta Turobińska 
Wymiana instalacji elektrycznej w 

budynku świetlicy wiejskiej 
  18 625,90   18 625,90 

921 92109 4210 

Nowa Wieś 

Zakup materiałów do naprawy 

podłogi w świetlicy 
  3 000,00   

16 588,06 

600 60016 4270 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  13 588,06   

700 70005 4300 

  

Opracowanie dokumentacji i 

wykonanie przyłącza elektrycznego 

do działki gminnej. 

  4 917,03   

14 917,03 

700 70005 4210 

Zakup materiałów w celu 

zagospodarowania terenu działki 

gminnej 

  10 000,00   

600 60016 4210 

Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  2 000,00   

21 030,56 600 60016 4210 
Zakup materiałów do remontu drogi 

gminnej. 
  3 000,00   

600 60016 6050 
Ułożenie chodnika przy drodze 

gminnej 
  16 030,56   

600 60016 6050 

Rokitów 

Modernizacja drogi gminnej 

położonej na działce ewidencyjnej 

nr 616 w m. Załawcze dojazdowej 

do gruntów rolnych od km 0+545 do 

km 0+721 

  11 555,31   

18 055,31 

921 92109 4210 Zakup i wymiana drzwi do świetlicy 
Zakup i wymiana 

drzwi do świetlicy 
2 500,00 2 910,00 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

Zakup 

wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 

1 000,00 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4221



600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  3 000,00   

921 92109 4210 

Tarnawa Duża 

Wykonanie zadaszenia nad 

drzwiami do świetlicy 
  7 000,00   

20 296,94 921 92195 4210 
Zakup 10 strojów dla zespołu 

ludowego 
  10 000,00   

921 92109 4210 Zakup kurtyn do świetlicy wiejskiej   3 296,94   

600 60016 4210 

Tarnawa-Kolonia 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  6 000,00   

10 270,74 

600 60016 4210   

Zakup materiałów 

w celu utrzymania 

czystości i 

porządku przy 

drogach gminnych 

  3 500,00 

600 60016 4210 

Zakup środków chemicznych do 

pryskania skarp przy drogach 

gminnych 

  770,74   

700 70005 4300 
Wykonanie chodnika przy budynku 

po byłej szkole. 

Wykonanie 

chodnika przy 

budynku po byłej 

szkole. 

3 500,00 0,00 

600 60016 4210 

Tarnawa Mała 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  9 600,00   

16 384,27 921 92109 4210 
Zakup materiałów do remontu 

świetlicy 
  5 800,00   

600 60016 4300 
Wynajęcie sprzętu na rozwiezienie 

kamienia. 
  984,27   

700 70005 6060 
Tokary 

 

Nabycie nieruchomości-zakup 

działki 
  3 000,00   

21 356,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4221



921 92109 4210 
 Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
  3 000,00 

 

 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  2 500,00   

900 90095 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

placu zabaw dla dzieci 
  12 856,62   

600 60016 4270 Turobin 

Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej 

(ul. Wałowa). 

  40 756,90 
 

40 756,90 

600 60016 4210 
Wólka 

Czernięcińska 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  14 509,46   14 509,46 

921 92109 4300 Zabłocie 
Wykonanie opaski z kostki 

brukowej wokół świetlicy. 
  10 474,52   10 474,52 

600 60016 4210 Zagroble 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  13 653,56   13 653,56 

600 60016 6050 

Załawcze 

Modernizacja drogi gminnej 

położonej na działce ewidencyjnej 

nr 616 w m. Załawcze dojazdowej 

do gruntów rolnych od km 0+545 do 

km 0+721 

  12 032,16   

15 732,16 

600 60016 4210 
Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy drodze gminnej. 
  200,00   

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 
  3 500,00   

600 60016 4210 Żabno 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  10 000,00   

25 473,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4221



921 92109 4210 
Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół świetlicy 
  2 000,00   

 

900 90095 4210 

Zakup materiałów na wykonanie 

placu zabaw dla dzieci oraz 

zagospodarowanie terenu wokół 

niego 

  7 473,06   

921 92109 4210 
Zakup materiałów do budowy wiaty 

i grilla przy budynku świetlicy 
  6 000,00 

 

600 60016 4270 Żabno Kolonia 
Utwardzenie drogi gminnej poprzez 

wykonanie nawierzchni bitumicznej. 
  11 941,77   11 941,77 

600 60016 4210 Żurawie 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  17 892,28   17 892,28 

O g ó ł e m     442 538,43   442 538,43 

 

  

 

 

Plan 

 

Plan po zmianach 
   

 

60016 4210 96 516,14 
 

100 016,14 

   

  

4270 154 654,98 

 

154 654,98 
   

  

4300 984,27 

 

984,27 
   

  

6050 39 618,03 

 

39 618,03 
   

 
70005 4210 10 000,00 

 

10 000,00 
   

  

4300 8 417,03 

 

4 917,03 
   

  

6060 3 000,00 

 

3 000,00 
   

 
90095 4210 20 329,68 

 

20 329,68 
   

 
92109 4210 36 782,52 

 

36 782,52 
   

  

4270 51 761,26 

 

51 761,26 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4221



  

4300 10 474,52 

 

10 474,52 
   

 
92195 4210 10 000,00 

 

10 000,00 
   

   

442 538,43 
 

442 538,43 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4221


		2020-08-14T12:36:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




